
 

 

Berita Acara Pengajaran PROSES BISNIS TI-192 (3 SKS) 

Dosen: 201909149-IYS 

Kelas: KG.192.06.A  

Te
m
u 

Ruan
g 

Kehadira
n Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EL5-
F1 

2025-03-
21 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:49:03 
Keluar: 
21:31:05 

 

Membahas : a.Pengertian Bisnis b.Kepemilikan 
Bisnis c.Manajemen Bisnis d.Proses Bisnis 
Manajemen e.Pelaksanaan proses Bisnis 
1.Proses Operasi 2.Proses Manajemen 3.Proses 
Informasi  

Membahas : a.Pengertian Bisnis b.Kepemilikan 
Bisnis c.Manajemen Bisnis d.Proses Bisnis 
Manajemen e.Pelaksanaan proses Bisnis 
1.Proses Operasi 2.Proses Manajemen 3.Proses 
Informasi  

Memenuhi  

2 
EL5-
F1 

2025-04-
11 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:31:11 
Keluar: 
21:36:42 

 

Ruang Lingkup a. Standart Proses Bisnis b. 
Integrasi Proses Bisnis c. Tahapan Integrasi 
Proses Bisnis d. Metodologi Integrasi Proses 
Bisnis e. Tahapan Metodologi Integrasi Proses 
Bisnis 2. Motivasi Berusaha a. Sejarah Bangun 
Usaha b. Permodalan c. Penentuan Lokasi d. 
Proses Produksi e. Tenaga Kerja f. Pelatihan g. 
Kerjasama Usaha h. Pemasaran i. Penanganan 
Konflik  

Ruang Lingkup a. Standart Proses Bisnis b. 
Integrasi Proses Bisnis c. Tahapan Integrasi 
Proses Bisnis d. Metodologi Integrasi Proses 
Bisnis e. Tahapan Metodologi Integrasi Proses 
Bisnis 2. Motivasi Berusaha a. Sejarah Bangun 
Usaha b. Permodalan c. Penentuan Lokasi d. 
Proses Produksi e. Tenaga Kerja f. Pelatihan g. 
Kerjasama Usaha h. Pemasaran i. Penanganan 
Konflik  

Memenuhi  

3 
EL5-
F1 

2025-04-
16 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:56:28 
Keluar: 
21:33:09 

 

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1. Pekerja 
Pengetahuan 2. Pekerja Data 3. Macam-
macam sistem informasi berdasarkan Level 4. 
Relasi antar system 5. Ragam sistem 
berdasarkan fungsional  

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1. Pekerja 
Pengetahuan 2. Pekerja Data 3. Macam-
macam sistem informasi berdasarkan Level 4. 
Relasi antar system 5. Ragam sistem 
berdasarkan fungsional  

Memenuhi  

4 
EL5-
F1 

2025-04-
25 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:35:37 
Keluar: 
21:34:18 

 

Pengertian proses bisnis, definisi dan tahapan/ 
siklus dalam analisis & desain proses bisnis: 1. 
Pengertian proses bisnis 2. Definisi proses bisnis 
3. Tahapan/ siklus dalam análisis & desain 
proses bisnis 4. Macam-macam proses bisnis 
5. Pengelolaan proses bisnis 6. Kejadian dalam 
proses bisnis 7. Hubungan antara proses bisni  

Pengertian proses bisnis, definisi dan tahapan/ 
siklus dalam analisis & desain proses bisnis: 1. 
Pengertian proses bisnis 2. Definisi proses bisnis 
3. Tahapan/ siklus dalam análisis & desain 
proses bisnis 4. Macam-macam proses bisnis 
5. Pengelolaan proses bisnis 6. Kejadian dalam 
proses bisnis 7. Hubungan antara proses bisni  

Memenuhi  

5 
EL5-
F1 

2025-04-
26 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:34:46 
Keluar: 
21:38:27 

 

Membahas : 1. Pengertian ANALISA SWOT 2. 
Pembuatan Tabel Analisa SWOT  

Membahas : 1. Pengertian ANALISA SWOT 2. 
Pembuatan Tabel Analisa SWOT  Memenuhi  

6 
EL5-
F1 

2025-05-
02 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:31:07 
Keluar: 
21:37:12 

 

Pembahasan tentang E-Business dan E-
Commerce : 1.Definisi e-business dan e-
commerce 2. Traditional Business Model vs. E-
Business Model 3.Siklus Penerapan TI dalam 
Bisnis 4.E-business Aplication 5.E-business dan 
strategi organisasi 6.Tantang e-Commerce  

Pembahasan tentang E-Business dan E-
Commerce : 1.Definisi e-business dan e-
commerce 2. Traditional Business Model vs. E-
Business Model 3.Siklus Penerapan TI dalam 
Bisnis 4.E-business Aplication 5.E-business dan 
strategi organisasi 6.Tantang e-Commerce  

Memenuhi 

7 
EL5-
F1 

2025-05-
09 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:36:05 

Review  Review  Memenuhi 



 

 

Keluar: 
21:40:00 

 

9 
EL5-
F1 

2025-05-
23 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:33:37 
Keluar: 
21:35:31 

 

Presentasi  Presentasi  Memenuhi  

10 
EL5-
F1 

2025-05-
31 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:31:38 
Keluar: 
21:32:44 

 

Presentasi  Presentasi  Memenuhi  

11 
EL5-
F1 

2025-06-
13 19:30-
21:30  
Masuk: 
20:26:21 
Keluar: 
21:39:50 

 

Presentasi  Presentasi  Memenuhi  

12 
EL5-
F1 

2025-06-
14 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:48:40 
Keluar: 
21:36:10 

 

Presentasi  Presentasi  Memenuhi  

13 
EL5-
F1 

2025-06-
20 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:31:55 
Keluar: 
21:34:22 

 

Presentasi  Presentasi  Memenuhi 

14 
EL5-
F1 

2025-07-
04 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:31:16 
Keluar: 
21:30:30 

 

Presentasi  Presentasi  Memenuhi 

15 
EL5-
F1 

2025-07-
05 19:30-
21:30  
Masuk: 
19:31:15 
Keluar: 
21:33:59 

 

Review  Review  Memenuhi 

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 



 

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 11240222 Feri Dwi Anggoro ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
2 11240223 Erni Susanti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
3 11240226 Dinda Wulandari ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
4 11240231 R.R.Alifia Ali ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
5 11240232 Yogi Kurniawan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
6 11240233 Herman Kuswanto Afandi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
7 11240235 Reza Ryantono ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
8 11240236 Pranciskus Asisi Bimantara ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
9 11240239 Johan Budiman ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
10 11240244 Julianto Lasmana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
11 11240249 Insan Rezqy Aghniya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
12 11240253 Muhammad Aldi Firdaus ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
13 11240254 Putra Pradana Ardi Mahensa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
14 11240255 Guruh Supriyadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
15 11240257 Irwan Sahrul Sidik ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
16 11240261 Faishal Fuad ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
17 11240273 Restu Aradhea Ekatama ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
18 11240280 Solikul Imam ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
19 11240281 Desi Martalia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
20 11240286 Clief Benyal ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
21 11240287 Uli Artha Siallagan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
22 11240289 Nurul Ailia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
23 11240290 Jonatan Teofilus ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
24 11240292 Mitha Rachmani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
25 11240293 Amar Wirahadi Kusuma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
26 11240295 Muhammad Hafiz Setiawan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
27 11240296 Rian Ardino ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
28 11240299 Aby Soedopo ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
29 11240301 Sandy Aditya Marifat ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
30 11240302 Seya Rashila Riezieq Noor ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
31 11240304 Radita Tricahyani Ramadhan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
32 11240306 Satriaji ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
33 11240307 Muhammad Dicky Putra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
34 11240308 Fahmi Ariq ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 



 

 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
35 11240311 Taufik Sulaeman ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
36 11240313 Nunung Nurhasanah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
37 11240314 Mia Meylinda ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
38 11240315 Putra Dwi Charisma ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
Total Kehadiran Harian 38 38 38 38 38 38 38 0 38 38 38 38 38 38 24 0 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 11240222 Feri Dwi Anggoro 14 94 94 94  

2 11240223 Erni Susanti 13 97 97 97  

3 11240226 Dinda Wulandari 14 93 93 93  

4 11240231 R.R.Alifia Ali 13 95 95 95  

5 11240232 Yogi Kurniawan 13 95 95 95  

6 11240233 Herman Kuswanto Afandi 13 95 95 95  

7 11240235 Reza Ryantono 14 96 96 96  

8 11240236 Pranciskus Asisi Bimantara 14 95 95 95  

9 11240239 Johan Budiman 14 96 96 96  

10 11240244 Julianto Lasmana 13 96 96 96  

11 11240249 Insan Rezqy Aghniya 14 95 95 95  

12 11240253 Muhammad Aldi Firdaus 14 80 80 80  

13 11240254 Putra Pradana Ardi Mahensa 13 92 92 92  

14 11240255 Guruh Supriyadi 13 94 94 94  

15 11240257 Irwan Sahrul Sidik 14 95 95 95  

16 11240261 Faishal Fuad 14 96 96 96  

17 11240273 Restu Aradhea Ekatama 14 97 97 97  

18 11240280 Solikul Imam 13 95 95 95  

19 11240281 Desi Martalia 14 92 92 92  

20 11240286 Clief Benyal 14 95 95 95  

21 11240287 Uli Artha Siallagan 14 95 95 95  

22 11240289 Nurul Ailia 14 95 95 95  

23 11240290 Jonatan Teofilus 13 95 95 95  

24 11240292 Mitha Rachmani 14 93 93 93  

25 11240293 Amar Wirahadi Kusuma 14 95 95 95  

26 11240295 Muhammad Hafiz Setiawan 14 94 94 94  

27 11240296 Rian Ardino 13 95 95 95  



 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
28 11240299 Aby Soedopo 13 95 95 95  

29 11240301 Sandy Aditya Marifat 14 95 95 95  

30 11240302 Seya Rashila Riezieq Noor 14 92 92 92  

31 11240304 Radita Tricahyani Ramadhan 14 95 95 95  

32 11240306 Satriaji 13 97 97 97  

33 11240307 Muhammad Dicky Putra 14 95 95 95  

34 11240308 Fahmi Ariq 14 93 93 93  

35 11240311 Taufik Sulaeman 14 97 97 97  

36 11240313 Nunung Nurhasanah 13 92 92 92  

37 11240314 Mia Meylinda 14 95 95 95  

38 11240315 Putra Dwi Charisma 13 93 93 93  

 

  



 

 

Berita Acara Pengajaran PROSES BISNIS TI-192 (3 SKS) 

Dosen: 201909149-IYS 

Kelas: KG.192.06.A  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 EL5-F1 

2025-03-21 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:49:03 
tidak absen 
keluar  

Membahas : a.Pengertian Bisnis 
b.Kepemilikan Bisnis c.Manajemen 
Bisnis d.Proses Bisnis Manajemen 
e.Pelaksanaan proses Bisnis 1.Proses 
Operasi 2.Proses Manajemen 3.Proses 
Informasi  

 Memenuhi  

2 EL5-F1 

2025-04-11 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:11 tidak 
absen 
keluar  

Ruang Lingkup a. Standart Proses Bisnis 
b. Integrasi Proses Bisnis c. Tahapan 
Integrasi Proses Bisnis d. Metodologi 
Integrasi Proses Bisnis e. Tahapan 
Metodologi Integrasi Proses Bisnis 2. 
Motivasi Berusaha a. Sejarah Bangun 
Usaha b. Permodalan c. Penentuan 
Lokasi d. Proses Produksi e. Tenaga 
Kerja f. Pelatihan g. Kerjasama Usaha h. 
Pemasaran i. Penanganan Konflik  

 Memenuhi  

3 EL5-F1 

2025-04-16 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:56:28 
tidak absen 
keluar  

Proses Bisnis Dan Perubahanya 1. 
Pekerja Pengetahuan 2. Pekerja Data 3. 
Macam-macam sistem informasi 
berdasarkan Level 4. Relasi antar 
system 5. Ragam sistem berdasarkan 
fungsional  

 Memenuhi  

4 EL5-F1 

2025-04-25 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:35:37 
tidak absen 
keluar  

Pengertian proses bisnis, definisi dan 
tahapan/ siklus dalam analisis & 
desain proses bisnis: 1. Pengertian 
proses bisnis 2. Definisi proses bisnis 3. 
Tahapan/ siklus dalam análisis & 
desain proses bisnis 4. Macam-
macam proses bisnis 5. Pengelolaan 
proses bisnis 6. Kejadian dalam proses 
bisnis 7. Hubungan antara proses bisni  

 Memenuhi  

5 EL5-F1 

2025-04-26 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:34:46 
tidak absen 
keluar  

Membahas : 1. Pengertian ANALISA 
SWOT 2. Pembuatan Tabel Analisa 
SWOT  

 Memenuhi  

6 EL5-F1 

2025-05-02 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:07 

Pembahasan tentang E-Business dan 
E-Commerce : 1.Definisi e-business dan 
e-commerce 2. Traditional Business 
Model vs. E-Business Model 3.Siklus 
Penerapan TI dalam Bisnis 4.E-business 

 Belum 
Dimonev  



 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

tidak absen 
keluar  

Aplication 5.E-business dan strategi 
organisasi 6.Tantang e-Commerce  

7 EL5-F1 

2025-05-
09 19:30-
21:30 
Masuk: 
19:36:05 
tidak absen 
keluar  

Review   Belum 
Dimonev  

9 EL5-F1 

2025-05-23 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:33:37 
tidak absen 
keluar  

Presentasi   Memenuhi  

10 EL5-F1 

2025-05-31 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:38 
tidak absen 
keluar  

Presentasi   Memenuhi  

11 EL5-F1 

2025-06-13 
19:30-21:30 
Masuk: 
20:26:21 
tidak absen 
keluar  

Presentasi   Memenuhi  

12 EL5-F1 

2025-06-14 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:48:40 
tidak absen 
keluar  

Presentasi   Memenuhi  

13 EL5-F1 

2025-06-20 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:55 
tidak absen 
keluar  

Presentasi   Belum 
Dimonev  

14 EL5-F1 

2025-07-04 
19:30-21:30 
Masuk: 
19:31:16 tidak 
absen 
keluar  

Presentasi   Belum 
Dimonev  

15 EL5-F1 
2025-07-05 
19:30-21:30 
Masuk: 

Review   Belum 
Dimonev  



 

 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

19:31:15 tidak 
absen 
keluar  

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 11240230 Raden Roro Diah Woro Murti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

2 11240238 Juan Dhieka Prasetya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

3 11240240 Reza Aditya Pratama ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

4 11240242 Hanif Alfiyanto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

5 11240246 Novia Suci Ramadhani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

6 11240251 Chairil Nurexsan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

7 11240256 Sonia S Simanullang ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

8 11240258 Lisha Wahyumuningsih ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

9 11240262 Nurul Khikam ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

10 11240263 Diki Novianto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

11 11240271 Zainal Musthofa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

12 11240274 Rohman ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

13 11240275 Muhammad Irfan Zidny ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

14 11240276 Aldi Jaya Mulyana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

15 11240277 Wildan Nugraha ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 

16 11240291 Yasir Aminullah Mutaqin ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

17 11240300 Jenita Permata Arini ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 

Total Kehadiran Harian 17 17 17 17 17 17 17 0 17 17 17 17 17 17 11 0 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 11240230 Raden Roro Diah Woro Murti 14 99 99 99  

2 11240238 Juan Dhieka Prasetya 13 98 98 98  

3 11240240 Reza Aditya Pratama 13 98 98 98  

4 11240242 Hanif Alfiyanto 14 98 98 98  

5 11240246 Novia Suci Ramadhani 14 98 98 98  

6 11240251 Chairil Nurexsan 13 98 98 98  

7 11240256 Sonia S Simanullang 13 98 98 98  

8 11240258 Lisha Wahyumuningsih 14 97 97 97  

9 11240262 Nurul Khikam 14 99 99 99  

10 11240263 Diki Novianto 13 98 98 98  



 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

11 11240271 Zainal Musthofa 14 98 98 98  

12 11240274 Rohman 14 97 97 97  

13 11240275 Muhammad Irfan Zidny 14 99 99 99  

14 11240276 Aldi Jaya Mulyana 14 97 97 97  

15 11240277 Wildan Nugraha 13 97 97 97  

16 11240291 Yasir Aminullah Mutaqin 14 99 99 99  

17 11240300 Jenita Permata Arini 14 99 99 99  

 

 


